OR SAŠŠ Púchov

Centrum voľného času Včielka Púchov

Výsledková listina

Názov podujatia :
OK malý futbal Jednota futbal cup staršie žiačky
Dátum :   

8.4.2014
Miesto konania :  
ZŠ Gorazdova Púchov
Počet účastníkov (súťažiaci/ vedúci/ rozhodcovia): 57 / 6  / 1
	Účastníci:
	1.

     
	2.


	3.

	      skóre
	body
	poradie

	ZŠ
Lednické

Rovne
	
	0:2
	0:1
	0:3
	0
	3.

	ZŠ
Lysá

p/Makytou
	2:0
	
	0:1
	2:1
	3
	2.

	ZŠ Beluša
	1:0
	1:0
	
	2:0
	6
	1.


	Účastníci:
	1.

     
	2.


	3.


	      skóre
	body
	poradie

	ZŠ

Gorazdova

Púchov
	
	1:2
	3:1
	4:3
	3
	2.

	ZŠ

Komenského

Púchov
	2:1
	
	3:1
	5:2
	6
	1.

	ZŠ Mládežnícka
Púchov
	1:3
	1:3
	
	2:6
	0
	3.


Finále:
ZŠ Gorazdova Púchov:ZŠ Lysá pod Makytou


0:5

ZŠ Komenského Púchov:ZŠ Beluša



0:1

Poradie:

1.miesto

ZŠ Beluša

2.miesto

ZŠ Komenského Púchov

3.miesto

ZŠ Lysá pod Makytou

4.miesto

ZŠ Gorazdova Púchov

5.-6.miesto

ZŠ Mládežnícka Púchov a ZŠ Lednické Rovne

Do RK do Považskej Bystrice 30.4.2014 postupuje ZŠ Beluša.
dátum





Pečiatka a podpis OR SAŠŠ


10.4.2014
